
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 03 октября 2016 года № 677                                                                                                 с. Красный Яр 

 

О внесении изменений в Положение о проведении смотра-конкурса по благоустройству, 

озеленению и новогоднему оформлению территории Красноярского муниципального 

образования, утвержденного постановлением администрации от 07.07.2016 года №477 

         В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования, администрация 

Красноярского муниципального образования: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести в Положение о проведении смотра-конкурса по благоустройству, озеленению и 

новогоднему оформлению территории Красноярского муниципального образования, 

утвержденного постановлением администрации от 07.07.2016 года №477, следующие изменения: 

            1.1. в пунктах 5.1. и 5.2. Положения слова «По конкурсам» заменить словами «По 

номинациям»; 

            1.2. пункт 6.1. изложить в следующей редакции: 

            «6.1.  Смотр-конкурс проводится в три этапа: 

I этап — сбор конкурсных материалов – с 15 июля по 15 августа  2016 года, 

                                                                       с 15 ноября по 25 декабря 2016 года; 

II этап — оценка благоустройства объектов, подведение итогов – с 16 по 31 августа 2016 

                  года и с 26 декабря 2016 года по 10 января 2017 года; 

III этап -  награждение победителей-    сентябрь 2016 года и январь 2017 года.»; 

            1.3. в пункте 6.2. после слов «до 15 августа 2016 года» вставить слова « и до 25 декабря 2016 

года». 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Короткову Ю.А. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                     Т.Ф.Головко 



 


